gaudio sū vixi corpꝫ magno sumptu
 nū honore ad mōstēriū transulerūt.
 et inter aram sū idem baptiste et
 pacietem in sacro fāgo posuerūt. vbi
 etiam postmodum ipsius faciēti-
 bus meritis memoria digna dñs
 dignatꝫ est manifesta. miracula.

10 **D**eriqꝫ quodam tpe sacerdos et multꝫ
 cū quibꝫdam devotissimis locis ora-
 tionis causa monasteriū adeuntibꝫ
 aduenit. Et quia apertissima etate et
 locutionis et auditiꝫ carebat officijs.
 tabulas duas collo dependētes gestab-
 at. quarū collisione et sonitu. in die
 opꝫ qd voce nequibat p̄rabat. Is cum
 suis cōuiatoribꝫ ecclesiam ingressꝫ.
 dum eos singulis altariꝫ particulas
 cere sicuti p̄cipū est cōsuetudo ip̄one
 cōspiceret. ad vici dei sepulchrū
 accedens. tabulas quas gestabat de su-
 per posuit. seseqꝫ quasi oraturꝫ ante
 illud p̄stravit. Et p̄tinuus alto sopore
 depressꝫ. ut tpe postmodū retulit. se
 nem quenda facie nitidū monachꝫ
 habitu glorioꝫ quasi etumulo vidit
 p̄cedere. dicentem sibi. o homo. age hic
 sopore deprimere. Cuiꝫ admittogata
 nichil penitꝫ respondere potuisset.
 senior ad eū dixit. Surge et i comodoꝫ
 quibꝫ hactenqꝫ laborasti. remediū ame-
 tibi impetratū sato. Ego tabulis istis
 dimissis. cōfestimqꝫ monasteriū disce-
 dens. donū adeo tibi cōcessū i hoc loco
 nemini p̄andas. Qui cū euigilans
 surrexisset. sub magna festinatione
 monasterio digressꝫ. inclinato iā die.
 respici ad auidā ratōzi potētis vici
 hospitāi diuertit. Cumqꝫ ab illo inter-
 ogaret. vnde veniret. p̄ordine exposuit.
 vbi quādo. et quomodo sanitatis donū
 fuisset adeptꝫ. Et ille narracōni eiꝫ
 non credens. tenere eū et custodire p̄-
 cepit. ip̄eqꝫ veritate rei certiqꝫ inq̄sitꝫ.
 eadem nocte ad mōstēriū venit. et tab-
 ulas sup̄ tumulū positas reperit. Con-
 uiatores quoqꝫ sanati cū inuenisset.
 adhuc eiusdem facti penitꝫ ignavos.
 diligentiꝫ ab illis inq̄sitiuit. si talem
 hoīez mōstēriū p̄gentes in comitatu
 habuissent. Et q̄tinuus eorꝫ narracōe

vera esse que domi audierat dep̄ndit.
 Que res et p̄sentibꝫ eiꝫ innotuit. et
 ad nos vsqꝫ reuēdita relacōne puenit.

11 **P**rasbitꝫ qdā ex ip̄a cōgregacione
 nocte tanto. dum in eadē ecclesia
 custodis officiu gereret. nocte q̄tē
 tpe p̄ficiendis luminariꝫ basilicam
 solitiꝫ introire. tribꝫ viciꝫ pene omnia
 reperit extincta. Ad sū aut vici sepulch-
 rum pueniens. accedens. cereū iuxta
 illud inuenit. Cuiusqꝫ luminis illiqꝫ
 relitiꝫ administracōi splendorē extingua-
 re nō p̄sumpsit. Ut vero distassit. lux que
 p̄se venerat. p̄se etiā subtracta est. Vbi
 et ad maioris in dīcū miraculi. ignis
 quidē in candela solito rutilabat. cere
 vero nichil p̄hūit ardore. inuui vidit.
 Hoc idem venerabilis p̄br̄ sepius sua
 relacōne cōfirmas. ome dubitacōis
 arguntur. ab hoc facto vitatꝫ rōe depellit.